[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 20.10.2017 года                                                                                       № 128
Республика Коми, с. Айкино

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Айкино» от 18.11.2015 года    № 164 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 03.04.2017 №156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих соответствующее направление деятельности, и признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми», администрация сельского поселения «Айкино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 18.11.2015 года №164:
1.1. пункт 2.4.9. заменить пунктом следующего содержания:
«2.4.9. Пенсионный фонд Российской Федерации – в части предоставления сведений о размере выплат застрахованного лица за период (включая пенсию, доплаты, устанавливаемые к пенсии, социальные выплаты и выплаты по уходу); предоставления страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС) по данным лицевого счета застрахованного лица;».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Айкино» Калимову Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Руководитель администрации
сельского поселения «Айкино» 			                      В.А. Стецко

image1.wmf

«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМ

Ö

ДЧ

Ö

МИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

ШУ

Ö

М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

.10.2017 года                                                                                       №

128

Республика Коми, с. Айкино

О

внесении изменений в постан

овление администрации

сельского

поселения

«

Айкино

»

от 18.11.2015 года

№ 164

Об

утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по

договорам социального н

айма жилых помещений муниципального

жилищного фонда»

Во исполнение требований Федерального

закона

от 27.07.2010 №210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с

распоряжением

Правительства

Республики Коми от

03.04.2017 №156

-

р

«

Об утверждении типового (рекомендованного) перечня

муниципальных услуг, предоставление кото

рых осуществляется по принципу

«одного окна»

, в том числе в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муници

пальных услуг в Республике Коми, с указанием

органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих

соответствующее направление деятельности, и признании утратившими силу

некоторых распоряжений Правительства Республики

Коми»

, администрация

сельского пос

еления «Айкино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими

для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

,

утвержденный постановлением

администрации сельского

поселения от 18.11.2015 года №164

:

1.1.

пункт

2.4.9.

заменить

пунктом

следующего содержания:

«

2.4.9.

Пенсионный фонд Российской Федерации

–

в части

предоставления сведений о размере выплат застрахованного

лица за период

(включая пенсию, доплаты, устанавливаемые к пенсии, социальные выплаты

и выплаты по уходу); предоставления страхового номера индивидуального

лицевого счета (СНИЛС) по данным лицевого счета застрахованного лица;

».

«АЙКАТЫЛА»   СИКТ ОВМ Ö ДЧ Ö МИНСА   АДМИНИСТРАЦИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «АЙКИНО»

ШУ Ö М   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  20 .10.2017 года                                                                                       №  128   Республика Коми, с. Айкино     О  внесении изменений в постан овление администрации    сельского  поселения   « Айкино »   от 18.11.2015 года      № 164  Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по  договорам социального н айма жилых помещений муниципального  жилищного фонда»     Во исполнение требований Федерального  закона   от 27.07.2010 №210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с  распоряжением   Правительства  Республики Коми от  03.04.2017 №156 - р   « Об утверждении типового (рекомендованного) перечня  муниципальных услуг, предоставление кото рых осуществляется по принципу  «одного окна» , в том числе в многофункциональных центрах предоставления  государственных и муници пальных услуг в Республике Коми, с указанием  органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих  соответствующее направление деятельности, и признании утратившими силу  некоторых распоряжений Правительства Республики  Коми» , администрация  сельского пос еления «Айкино»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими  для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда» ,   утвержденный постановлением  администрации сельского  поселения от 18.11.2015 года №164 :   1.1.   пункт  2.4.9.  заменить  пунктом   следующего содержания:   « 2.4.9.  Пенсионный фонд Российской Федерации  –   в части  предоставления сведений о размере выплат застрахованного  лица за период  (включая пенсию, доплаты, устанавливаемые к пенсии, социальные выплаты  и выплаты по уходу); предоставления страхового номера индивидуального  лицевого счета (СНИЛС) по данным лицевого счета застрахованного лица; ».